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Prognos 2

Informationsarende

Styrelsen for Stérningsjouren i Géteborg AB foreslas

Att

anteckna information om Prognos 2 for Storningsjouren i Géteborg AB

Sammanfattning

Prognos 2 2020
1.

Intidkter dr nagot hogre dn prognos 1. Ingen fordndring av antal
storningar mot prognos 1. Antal stérningar prognostiseras till 5767,
varav systerbolagen star for 5293 av dessa. Antal tillsyner har okat
med 250 och beriknas till 1 520 varav systerbolagen star for 1400 av
dessa. Nagot ldgre intdkter avseende vidarefakturering. De andra
intdktsposterna &r i niva med prognos 1.

Driftskostnader dr nagot hogre én prognos 1. Nagot hogre
16nekostnader vilket beror pa rekryteringen av en
Lone/ekonomiadministratdr. En minskning av dvriga
personalkostnader och vilket beror pa en minskning av
utbildningskonto. Personalkostnader &r nagot hdgre @n prognos 1 och
star for 82 procent av kostnaderna. Inga andra visentliga avvikelser
har noterats mellan prognos 1 och prognos 2.

Centrala kostnader &r i niva med prognos 1.
Avskrivningarna &r i niva med prognos 1.

Resultat efter finansiella poster &r O tkr.

Beddmning ur ekonomisk dimension
Prognos 2 ger ett resultat om O tkr.

Beddmning ur ekologisk dimension

Bolaget inte har funnit nagra sérskilda aspekter pa fragan utifran denna dimension.
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Stérningsjouren i Géteborg AB

Beddmning ur social dimension

Bolaget inte har funnit nagra sirskilda aspekter pa fragan utifran denna dimension.

Samverkan
Arendet har inte bedomts vara foremal for samverkan.

Bilagor
1. Prognos 2 2020
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Resultatrakning (Tkr) Prognos 2 Prognos 1

2020-12 2020-12
Intakter 44 551 44 527
Summa intakter 44 551 44 527
- Driftskostnader - 34775 - 34724
Kostnader - 34775 - 34724
Bruttoresultat 9776 9 803
Centrala kostnader - 9 380 - 9 407
Avskrivningar - 396 - 396
Rorelseresultat 0 0

Resultat efter finans. 0 0




Balansrakning (Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Omséattningstillgangar

Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital
Skulder, ej rantebarande

Summa skulder och eget kapital

Prognos 2
2020-12

785

11 854

Prognos 1
2020-12

785

18 479

12 639

19 264

5747

6 892

5747

13 517

12 639

19 264
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